



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

UROCZYSTE OTWARCIE NOWEJ SALI SPORTOWEJ W GIMNAZJUM NR 1

Publikowane od

12.05.2009 00:00:00

Publikowane do

12.06.2009 00:00:00



8 maja 2009 roku o godz. 12.00 w Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika - dokonano uroczystości otwarcia nowej sali gimnastycznej.

W wejściu do szkoły przybyłych gości witali uczniowie klas trzecich, którzy pełnili rolę „przewodników”, wręczali też gościom wydanie specjalne gazetki szkolnej.

Następnie już w pięknym nowym obiekcie dyrektor Gimnazjum Tadeusz Wrotny przywitał zaproszonych gości. A było kogo witać. Zaszczycili nas bowiem swoją obecnością m.in.:

poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej – Mirosław Koźlakiewicz,

wojewoda mazowiecki – Jacek Kozłowski,

marszałek województwa mazowieckiego – Adam Struzik,

burmistrz miasta Mławy – Sławomir Kowalewski,

przewodniczący Rady Miejskiej – Krzysztof Wasiłowski,

starosta powiatu mławskiego – Włodzimierz Wojnarowski,

wizytator Kuratorium Oświaty Delegatury w Ciechanowie – Wojciech Zaborowski

oraz radni miejscy, przedstawiciele Urzędu Miasta, starostwa, dyrektorzy szkół i instytucji.

Po przecięciu wstęgi, ksiądz dziekan Ryszard Kamiński poświęcił salę, życzył przy tym młodzieży, by zawsze podążała drogą prawdy, uczciwości, by pamiętać o drogowskazach kreślonych przez papieża Jana Pawła II.

Następnie nadszedł czas życzeń i gratulacji składanych przez gości dyrektorowi Tadeuszowi Wrotnemu oraz władzom miasta za wybudowanie tego wspaniałego i nowoczesnego obiektu.

Po zakończeniu części oficjalnej zebrani podziwiali popisy artystyczne, gimnastyczne i sportowe gimnazjalistów.

Widzów urzekły umiejętności uczniów, a szczególnie aplauz wzbudził pokaz: gimnastyczny, judo, toekwondo, taniec towarzyski, chór i zespół muzyczny.

Goście podkreślali fakt, że warto mieć marzenia i skrupulatnie dążyć do ich realizacji.

Marzenia społeczności Gimnazjum nr 1 spełniły się, teraz z pewnością wzrośnie zainteresowanie lekcjami wychowania fizycznego, a naszym uczniom życzymy wielu sukcesów na szczeblu Mazowsza i kraju. Wszystko jest możliwe, bo jak mówił papież Jan Paweł II: „Sport to najlepsza droga do pokonania granic”.

























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/uroczyste-otwarciemnowej-sali-sportowej-w-gimnazjum-nr-1>